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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K42201008B

2. Data e Regjistrimit 08/09/2004
3. Emri i Subjektit S I G I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/09/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/09/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  PICAR Fshati Picar, Godine 4 kateshe perballe 
xhamise se fshatit 
273.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregti me shumice ose pakice te produkteve 

te ndryshme industriale ne fushen e kozmetikes, lendeve te 
para, artikujve e produkteve te gatshem ushqimore ne 
pergjithesi, pije po dhe jo alkoolike, duhan dhe cigare dhe 
mallrave industrial; produkteve e artikujve higjeno sanitare, 
pastrimit per bare, restorante e hotele, te artikujve dentare 
dhe ambalazheve te ndryshme; aksesore, materiale druri te te 
gjitha llojeve; te mobiljeve te ndryshme dhe aksesoreve per 
mobilimin e ambjenteve; veshjesh e konfeksionesh te 
ndryshme dhe lende ndertimi; karburant, shitje nafte e gazi; 
industriale te te gjitha llojeve, elektroshtepiake dhe 
elektrokulturore, artikuj bujqesore, blegtorale dhe bime 
medicinale; mallrave sportive. Veprimtari te sherbimeve te 
ndryshme, lende dhe konsulenca ne fushen e ndertimit, 
telekomunikacionit dhe informatikes; agjent i transferimit te 
parave me dhe per llogari te subjektit financiar jo-banke; 
agjensi shitje-blerjeje dhe dhenie me qira te pasurive te 
patundshme; transport mallrash tokesor dhe detar per vete 
dhe per te trete; si dhe çdo aktivitet tjeter i cili nuk bie ndesh 
me legjislacionin shqiptar ne fuqi.

10. Administratori/ët Sokol Xhabafti
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2011                Deri: 02/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtaDizdari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 54.600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SokolXhabafti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
163.800.000,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët JulianaXhabafti

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 54.600.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 477 IO 
Tirane Vore  VORE Automjet Caddy AA 819 HH Tirane 
Vore  VORE Caddy Volkswagen , me targe mjeti AA 071 
UC Tirane Tirane  TIRANE TR 2813 T, tip Volkswagen 
ATP Tirane Vore  VORE Daimler Chrysler, Sprinter me 
targe AA 081 IG Tirane Tirane  TIRANE Benz, TR 2447 L 
Tirane Tirane  TIRANE Dacia Sandero me targe AA 403 RP 
Tirane Vore  VORE Autoveture, Volkswagen 2K, Caddy 
Life, me targe AA 439 YT Tirane Tirane  TIRANE Njesia 
bashkiake nr 2, rruga Papa Gjon Pali i II-te, ABA Business 
Center, kati 3-te, nr pasurie 280, (per ekspozim malli) Tirane 
Tirane  TIRANE Benz TR 1739 L Tirane Tirane   Benz, TR 
3081 M Tirane Vore  VORE Mercedes Benz Sprinter me 
targe: AA 577 OZ Tirane Vore  VORE Volkswagen Caddy 
te bardhe me targe AA324VF Tirane Tirane  TIRANE Njesia 
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bashkiake nr 5, rruga Sami Frasheri, pallati nr 36, hyrja nr 2, 
kati 1 Tirane Vore  VORE Automjeti me targe: AA 491 SU 
Tirane Vore  PICAR Automjet Benz, me targe TR 8465 N 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedez Benz sprinter me Targe 
AA 244 PA Tirane Tirane  TIRANE TR 5087 U Tirane 
Tirane  TIRANE Wolkswagen Caddy, me targe AA 192 HX 
Tirane Tirane  TIRANE Benz TR 4148 N Tirane Tirane  
TIRANE AA 687 KL Tirane Vore  VORE Automjet 
Wolkswagen 2K Caddy me targe AB 352 BN Tirane Tirane  
TIRANE Mjeti me targë AA 147 JT Tip ATP - Benz Tirane 
Tirane  TIRANE Autoveture Dacia Sandero e bardhe me 
targe AA 409 RP Tirane Vore  PICAR Fshati Picar, 
Automjet Ford me targe AA 129 ME Tirane Vore  PICAR 
ATP, Fiat, Ducato, me targe AB355EA. Tirane Tirane  
TIRANE TR 2805 T, tip Volkswagen ATP Vlore Vlore  
VLORE Lagjja "Pavarësia", rruga "Dush Strati", zona 
kadastrale 8602, nr. pasurie 10/112 N8, N9, N10. Tirane 
Vore  PICAR Fshati Picar, Ambjenti brenda Magazines 
Qendrore, Zona Kadastrale nr.3974, Nr Pasurie 245/34, Zyra 
nr.1, kati i pare Tirane Vore  VORE Mjet me targe TR 7695 
U Tirane Vore  VORE Mjeti me targe AA 831 FY 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S I G I
E-Mail: info@alkosgroup.al  
Telefon: 044500501  
Fax: 236315
Të Tjera: Vendim i Ortakut te Vetem date 11-06-2008 per 
miratimin e bilancit te vitit 2007. Depozitim i vendimit te 
asamblese se ortakeve date 06.12.2009 per caktimin e 
ekspertit kontabel te rregjistruar Z.Theodhoraq Gjosha me 
liçence nr.69 per rritje kapitali si dhe per auditimin ligjore te 
llogarive te  vitit 2009.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-089734-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/09
/2004

Numri i Vendimit:32073, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 08-09-2004 Emri I subjektit:"SIGI" Forma ligjore: sh.p.k Data e 
themelimit: 02-09-2004 Kohezgjatja: deri ne vitin 2024 Selia: Rr. "Perlat Rexhepi", p.11, 
ap.102, Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Tregtimi,eksport-import, transport 
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,shumice-pakice i mallrave industriale,per vete dhe te trete ,administrim i pikave te shitjes 
me shumice dhe pakice . Perfaqesuesi ligjor: Arta Xhabafti Ortaket: Sokol Xhabafti

Lista e Dokumenteve:
Sigi shpk

2. 14/07
/2005

Numri i Vendimit:32073/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimin e selise ne adresen e re :  Rr. "Siri Kodra" , Blloku i magazinave, Te 
Frigoriferi, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
Sigi shpk

12/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-104774-11-07
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692091872")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sigi@adn.net.al")         
Fax ishte            ("")          u be            ("236315")         
Estimated_Turnover ishte            "9.000.000,00"          u be            "51.000.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            "720.000,00"          u be            ""         
DurationEndDate ishte            "02/09/2024"          u be            "31/12/2024"         
Objekti ishte            ("Tregtimi,eksport-import, transport ,shumice-pakice i mallrave 
industriale,per vete dhe te trete ,administrim i pikave te shitjes me shumice dhe pakice .")          
u be            ("Import, tregeti me shumice e pakice te mallrave industriale")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Benz, TR 2447 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Benz, TR 3717 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Benz, TR 
3081 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Benz TR 1739 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Benz, TR 
9288 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Benz TR 4148 N;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Xhabafti")                      Nga data 
"24/10/2007
eshte larguar administratori:            ("Arta Xhabafti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C003CA0-8FE3-44AB-9B26-CE1F8DAA15EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C003CA0-8FE3-44AB-9B26-CE1F8DAA15EB
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-111641-01-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra, Blloku i Magazinave Frigoriferi, Magazina 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

11/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-144864-06-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendim i Ortakut te Vetem date 11-06-
2008 per miratimin e bilancit te vitit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

17/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-182305-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR. 8056 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-214158-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Juliana Xhabafti")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Xhabafti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Xhabafti")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDBA661-4F93-4477-A4BB-6704ACB9457C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A417D86-D66B-4064-A050-E71902D861D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C233B70D-4668-4B71-824F-F3ADCAA9A836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9452B4EE-EDF9-4951-8727-0C9FE00165DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E179A13-5601-4EB7-A609-2C629DB4621F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4878E6B-1316-4BCE-B389-010F847EA384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE750C9C-8E38-439A-91F9-380A0631FAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F02D29-BCFC-4CF9-B25C-9209D63B0C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72FCFA2F-4823-4158-B0B9-850C989ABB0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F885CA8-43AF-49C4-AAD4-C3DEDE611BC4
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ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Xhabafti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-286566-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Fshati 
Picar, Godine 4 kateshe perballe xhamise se fshatit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SIRI 
KODRA BLL.MAGAZINAVE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-287934-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra, Blloku i Magazinave Frigoriferi, Magazina 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-320362-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Automjet Benz, me targe TR 8465 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-323068-12-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "18.410.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E3B959-DF20-453E-BE63-D47A22AFB957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4361C51-BE07-42EC-BA30-E27FFAD95051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B31DF5F-E319-4ECC-8D04-28E87F15571F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CB5266-D760-4C74-8AD0-538CC7D343B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2986D3A-29A6-4C5F-9F53-D1B35AE32CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F847749-9482-4027-98AA-D8F460647D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263F2341-DC38-45F1-806E-EA62B77EC525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDACEE9-9933-44DD-9480-D6538856569A
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Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "18.410,00"         
Koment ishte            ("Vendim i Ortakut te Vetem date 11-06-2008 per miratimin e bilancit 
te vitit 2007")          u be            ("Vendim i Ortakut te Vetem date 11-06-2008 per 
miratimin e bilancit te vitit 2007. Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
06.12.2009 per caktimin e ekspertit kontabel te rregjistruar Z.Theodhoraq Gjosha me 
liçence nr.69 per rritje kapitali si dhe per auditimin ligjore te llogarive te  vitit 
2009.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Xhabafti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("9.205.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Xhabafti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("9.205,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juliana Xhabafti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("9.205.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juliana Xhabafti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("9.205,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

28/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-326884-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Muhamet Gjollesha", pallatet 2 kateshe ,kati i pare, perballe stadiumit 
"DINAMO".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-341854-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Muhamet Gjollesha", pallatet 2 kateshe ,kati i pare, perballe stadiumit "DINAMO".;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB92A378-AEBF-4202-825B-5B0F1ACC6D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D419CD-8848-4622-84D0-65A7987D727E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78DBFC0-9FFE-4912-A136-AED48A85AE62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9EE0D7-29D9-410F-A2FA-C591771E3369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF9F2C9-044A-47F5-852C-04AE8D64BECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8373508E-01EE-4EBD-A20E-6A43AFFD909B
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-451198-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 3982 U.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-458526-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip furgon, me targa TR 1627 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-470920-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR. 
8056 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-498365-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozititmi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
31.01.2011 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjet 
me targe TR 7695 U;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BF4C71-92A9-4CD4-815B-CF49821E029F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C15589-5BE4-4E7E-B364-9A2246C25BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFE8C3A-AD68-4FAB-93E0-D346E6D90977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A693DB-6C93-453F-9186-21001B5B7715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A64703-E3A5-48BE-9FF0-7F9451FAA2F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B801C48-CB3B-4210-9009-20490F64F8E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04034AE-A2C3-44CB-8AE3-720886D15B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE0DB40-AD84-4F67-86A7-CAFCF2A09401
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

27/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-576472-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date, 19.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
DurationEndDate ishte            "31/12/2024"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Import, tregeti me shumice e pakice te mallrave industriale")          u 
be            ("Import eksport , tregti me shumice ose pakice te produkteve te ndryshme 
industriale ne fushen e kozmetikes, pastrimit per bare, restorante e hotele, te 
artikujve dentare, higjeno sanitare, te ambalazheve te ndryshme. Import eksport dhe 
tregti me shumice dhe pakice te mobiljeve te ndryshme dhe aksesoreve per mobilimin 
e ambjenteve. Transport per vete dhe per te tretet")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Xhabafti")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/10/2007")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Xhabafti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-589527-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.09.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Automjet me targe AA 137 AX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-600192-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  dt. 27.09.2011 per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Benz, 
TR 3717 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Benz, TR 9288 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F575A83-F6D3-4EF9-B4F5-10FD75C98DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D7C4A2-EE79-440E-A325-B199CEEEF1EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DBDA77-D3B0-48DB-9B52-40F07AAFF058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE4D627-E14A-40F5-8D29-64CCF6B9DA0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52352356-5378-4058-A46A-BC44A2B99F9B
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K;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-793810-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 29.05.2012 per hapjen e adresave 
dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 2813 T, tip Volkswagen ATP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 2805 T, tip Volkswagen ATP;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-898970-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 29.09.2012, ne te cilin eshte 
vendosur hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 571 EV tip Cady Max;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

15/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-904445-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.09.2012 te asamblese se 
pergjithshme te ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur, caktimi i ekspertit kontabel znj. 
Vjollca Dervishi, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit date 
29.09.2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 
29.09.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "18.410.000,00"          u be            "24.400.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "18.410,00"          u be            "24.400,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1D696E-BBC2-49EB-A6B4-60EF135721C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4A0C56-DD17-4006-A7A3-979364B2F0DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAFAEBD-E5D2-4319-B2C5-C2803063915A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F39A92-E448-4DDB-AD1C-4E6C8037541E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55897A6D-2B28-434E-88EC-9204B89AFEAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637AEBB2-C014-4B4A-83EB-71CE047F26AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F8FB41-2CDD-4B83-8037-D568DB8EDC57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B106668D-ACD2-4B22-B2EB-EFD17AF3B74F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juliana Xhabafti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.205.000,00")            u be              ("12.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juliana Xhabafti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("9.205,00")            u be              ("12.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Xhabafti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.205.000,00")            u be              ("12.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Xhabafti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("9.205,00")            u be              ("12.200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-026265-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
Nr. 1, date: 01.03.2013, per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Teodor Keko, Godina Nr.2, ambjent me siperfaqe130 m2,( ndertuar nga shoq. 
INA 2004).;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-038684-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.03.2013, per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 812 DG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C0B16A-13A2-4B01-BB5D-96B71F256D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E4DC8A-5797-46A3-ADD2-98390AFC6C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FA33A1-AB88-40BA-BF01-AF48E0B28F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FA33A1-AB88-40BA-BF01-AF48E0B28F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E007EEB-A6E9-4D35-831B-F3B766F5E401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A70D21-13CF-4B32-94C2-42CDA0D44A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A70D21-13CF-4B32-94C2-42CDA0D44A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99ECF56-6BC5-415B-8A2D-AEA65328DDDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602163EC-F5A7-4891-A5E0-DDD36C09595E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6B88CC-9E03-4EE3-9D1D-DC635872A9DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8EC0CB3-D8F5-4375-A443-F67BB108A64B
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-172129-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 14.08.2013 te asamblese s 
eortakeve ku eshte vednosur : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore te ushtrimit te 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Isa Boletini, Pallati Aurora Construction, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Teodor Keko, Godina Nr.2, ambjent me siperfaqe130 m2,( ndertuar nga shoq. INA 2004).;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

12/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-189013-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
date: 09.09.2013, ne te cilin eshte vendosur: Hapja  dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine me targe AA 819 HH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
3982 U.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-210904-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.10.2013 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12C12F4-98F8-4023-8939-F84D764B62B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12C12F4-98F8-4023-8939-F84D764B62B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69273123-81E3-44C6-A4C2-109601E792B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69273123-81E3-44C6-A4C2-109601E792B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E110B2C0-EB7A-4116-A4F8-2705492647F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12535B4-870D-4FF0-8812-608682413154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15181A2E-7C47-4ECC-9687-D39FF9D528CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABBBFE6-B3EA-436F-9BD0-91D9ED9A8E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABBBFE6-B3EA-436F-9BD0-91D9ED9A8E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF408C0-6BC1-4402-9113-C2317D74D5CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A74A33-CAE4-40BE-8ED2-D7568CA105CD
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Rruga Sami Frasheri, Pallati Nr. 9, Ap. 46;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-453099-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
24.04.2014 ku është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti 
me targe AA 831 FY;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-476031-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.05.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur, hapja  e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 477 IO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lagjja Lapidari, Rruga Lapidari, Pallati 7-katesh Nr. 7, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-482958-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.05.2014 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCABA80-1211-47E0-A334-58661CB3258E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F02B316-20F5-4D32-86D4-83A479426FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F02B316-20F5-4D32-86D4-83A479426FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E489A3-FB25-4E74-9E57-CA23E16E3A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA472AE-5922-45C9-8B90-378E8E4DE6CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA472AE-5922-45C9-8B90-378E8E4DE6CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85EF4B79-5A37-4F74-AF9B-7F9681DB038B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D31F518-E853-408D-A6E3-E38A648A2940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C3C650-97BB-425B-8CAC-5C6EFF45B78F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1C49E5-42D7-451F-9239-66675FD278AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1C49E5-42D7-451F-9239-66675FD278AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBED11DB-8A58-4FA1-A8DA-A442294DD505
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, rruga Abdyl Frasheri, pallati 31, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554168-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.10 dt.14.07.2014 për hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Kushtrim, Rruga Enrik Veizi, Banese private nr.38, Kati I - re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566249-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574142-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 25.07.2014, ku është vendosur: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targë AA 147 JT Tip ATP - Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targë AA 148 JT Tip ATP - Benz;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06F9D11-23A4-41FE-B268-814B4B0C7A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D63902B-1FFD-4D4A-88C2-BC1CF3071B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C48851E-CB5A-4D9D-805B-EDF286A95D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2271AC-2468-44F6-B55D-325CBB269F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BEA755-9BD5-4874-B678-4F849AB2FAEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BEA755-9BD5-4874-B678-4F849AB2FAEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED40E2F2-4C03-4041-BBBD-97F3F8E8CBFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274A6147-2947-4434-A24B-1B9E5F8586BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A7E31E-1272-48C0-9619-CB199C9D8B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F329C17-9FC7-445E-B8CC-CFC1FAE47148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E523A4-3C4E-42E8-A450-D06032192955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A11543-579A-4A90-93F3-F125B39F34F6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-626830-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.09.2014 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.8, Rruga Isa Boletini, Pallati Aurora Construction, kati i pare 
nr.2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-632190-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 11.09.2014, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga 351, Pallati nr.7, apartamenti nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Pallati Nr. 9, Ap. 46;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-772065-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E2EF69-7D0E-4FB3-8E88-5B9401677C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF447D4-B557-480A-8047-979FDA07E2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED519F45-56AD-46F2-834E-3F480FCDF166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E195D67D-619F-4C66-9A55-42FA35578102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9A49C3-F5FA-45B0-9FAF-F1039C54FBE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9A49C3-F5FA-45B0-9FAF-F1039C54FBE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21235FF6-4031-4437-99F6-829B8306B8E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81DBF85-F99D-47C8-B92D-C2D244E4E9D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81DBF85-F99D-47C8-B92D-C2D244E4E9D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097A8E48-5970-4B11-959D-CC4584240468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF4D59B-4C2C-4AC3-8799-EAF778AF442D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57905C6F-03D0-45A5-BC42-0BA437586C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B7E0E6-689C-4D67-A170-671DCEDFA37C
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-015209-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr.4, datë 20.04.2015, ku është 
vendosur:- Mbyllje adrese dytesore.- Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Rruga "Papa Gjon Pali II", Dyqan ne zonen kadastrale 8632, 
numri i pasurise 4/181, kati I-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lagjja Lapidari, Rruga Lapidari, Pallati 7-katesh Nr. 7, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-123631-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-150131-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-203609-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.10, date 10.08.2015, ku eshte 
vendosur hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Fshati 
Picar, Automjet Ford me targe AA 129 ME;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9196D50-E4B4-4675-8BCC-74AF753E847C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9196D50-E4B4-4675-8BCC-74AF753E847C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CAE58F-FC0E-48C1-BC92-95504659B9A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459DEFB7-2564-4834-A1D7-403255905ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D89964D-CD83-48DD-B467-7E2375F7EC0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45922E9-399E-42EE-8F57-E5BFC354A2B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71D7ED5-67BD-4C1F-884A-653B3B299BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA97FA3-C668-4588-B2FD-A0E2A3DE01B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABEF82CA-1EA7-480D-8A80-10AA20D1DD97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B90792A-D244-42F0-8E1E-C738DCD178BF


17

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Fshati 
Picar, Automjet Ford me targe AA 130 ME;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-252606-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.08.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: 1.Te miratoje shprehjen e e kuotave te kapitalit te 
shoqerise ne baze te ndryshimeve ligjore. 2.Te zmadhoje kapitalin themeltar te shoqerise 
nepermjet rikapitalizimit te fitimeve te realizuara ne vitet ushtrimore paraardhese.3.Te 
caktoje Ekspert Kontabel te Autorizuar, Vjollca Dervishi, per te ndjekur procedurat e 
zmadhimit te kapitalit.Depozitim i vendimit date 04.09.2015, ku eshte vendosur: 1.Te 
miratoje Akt Ekspertimin e realizuar nga eksperti mbi zmadhimin e kapitalit 
themeltar.2.Zmadhimi i kapitalit themeltar.
Vlera e Kapitalit ishte            "24.400.000,00"          u be            "32.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "24.400,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "16.250.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Xhabafti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.200.000,00")            u be              ("16.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Xhabafti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("12.200,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juliana Xhabafti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.200.000,00")            u be              ("16.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juliana Xhabafti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("12.200,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-361472-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Datë. 15.10.2015, të asambles së 
ortakëve për mbyllja e ( 3 ) tre adresave dytësore dhe hapjen e ( 1 ) një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B573AF23-BDB7-435A-8036-12B35416FAD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B573AF23-BDB7-435A-8036-12B35416FAD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8260E612-6E8B-4DDB-B7C9-144468102B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57074403-14BF-42B2-9A1D-5B14B5E3BC15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6616F8C-04FE-442E-B04F-18A51AE50E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A63F29E-AEB1-420E-BD30-3D88DB257882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A63F29E-AEB1-420E-BD30-3D88DB257882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15AA220-5A4E-4A01-AF07-49EA30A34FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55119451-746D-4FB4-839C-D7A61F09500A
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Wolkswagen Caddy, me targe AA 192 HX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Isa Boletini, Pallati Aurora Construction, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip furgon, me targa TR 1627 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 5, rruga Abdyl Frasheri, pallati 31, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-367154-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
21.10.2015, ku eshte vendosur mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
812 DG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
571 EV tip Cady Max;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-407482-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.11.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Daimler Chrysler, Sprinter me targe AA 081 IG;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE185F4-6C4A-4507-82A8-186FD6A14E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95E7B1C-5137-4EE3-A2BA-19027EFFA407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95E7B1C-5137-4EE3-A2BA-19027EFFA407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41452336-E800-4B3E-8E83-1E72632E339E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CD06CB-2BAF-4208-B8A0-1E21EE0CCCC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5412E589-C191-400D-827C-E76CDD8BFDB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F458EC1-79C6-44EA-91FD-F214ACDA9537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F458EC1-79C6-44EA-91FD-F214ACDA9537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1756F01D-0CB1-43D0-B8AA-16D3E9F66F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1756F01D-0CB1-43D0-B8AA-16D3E9F66F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DDED50-E671-4C78-97E8-3EF3FF6A5FAC
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Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-505015-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.01.2016, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 2, rruga Papa Gjon Pali i II-te, ABA Business Center, kati 3-te, 
nr pasurie 280, (per ekspozim malli);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-513466-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.01.2016 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, rruga Sami Frasheri, pallati nr 36, hyrja nr 2, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga 351, Pallati nr.7, apartamenti nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-622550-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 30.03.2016, per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip furgon, me targa AA 728 NO;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B139867C-29CF-4908-96F1-3F788312A829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F72FD1C-210D-4985-9667-4ECE1F0427BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9671C8-933D-4C78-B3C3-75AC93EBA5B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9671C8-933D-4C78-B3C3-75AC93EBA5B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F5ACA9-4699-4A78-995A-B03C6CBC3CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF6D1DA-B09D-4268-9451-227535144E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF6D1DA-B09D-4268-9451-227535144E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59550680-6329-44DE-970F-AD1B3ED5960F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72A03EB-31DF-4C2F-897F-D214DF62E041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167107DB-F8E7-4CF7-8B19-14FF3F4780C1
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-682626-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 02.05.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimi te administratorit te shoqerise Z.Sokol Xhabafti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Xhabafti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("02/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-705632-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.05.2016 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga e Durresit, Sheshi Karl Topia, Qendra Tregtare Ring 
Center, Kati i dyte.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808661-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812822-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167107DB-F8E7-4CF7-8B19-14FF3F4780C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF13B87-1F12-45CE-9411-242D6ADADA74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0680BBCA-6C77-41CE-8135-DD2CECEF6DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70CA0EF-43CB-4C2E-8EDC-2761F25FDD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70CA0EF-43CB-4C2E-8EDC-2761F25FDD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F514DF7-CFD1-4407-8E25-771DDD0A9EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A36D2DF-FFD6-49EF-A918-A9C27EA90587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162D9608-4F64-40B2-A38A-B52D8CF9F3A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73047DBC-2FE2-4B85-8C04-BC47A143559F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E4A796-4C02-46FE-B061-C394F6AB17D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E4A796-4C02-46FE-B061-C394F6AB17D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D7CC2E-FE17-458B-91D3-D17EE6798C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F7BAE5-0E03-4457-A84F-D5AA938C7D92
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885354-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit dt. 17.08.2016 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         AA 
941 OH - Caddy;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-940937-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968685-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 05.10.2016 per hapje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Makina Tip smart 2 vendesh. Targa AA184OI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD274FE-5637-40CE-B251-3CCC5D748608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819E562E-4573-4EBE-B22F-82F90FC4F60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116022A2-E4B1-41E3-95F7-2F1077D60BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBB21F0-4A80-4FD5-891A-458F1CD87FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDB3585-8DA2-4837-A897-DEFA09AD1F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDB3585-8DA2-4837-A897-DEFA09AD1F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22423BAB-8B4A-4FFD-BCE0-3A04CFCB198B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B6E1CF-1005-45F5-BDFD-43335069AF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D7404B-26D2-440C-B383-E327F692DEC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54EA8539-5444-4C3C-A9A3-017526290DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B7C3BB-6CD2-4619-A4F7-B30745ECA4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B7C3BB-6CD2-4619-A4F7-B30745ECA4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18B7AF9-D59C-4BB9-BABE-F67F21860678
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12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976464-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.10.10.2016 per hapje 
adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Merecedes Benz Sprinter me targe AA 577 OZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-004563-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedez Benz sprinter me Targe AA 244 PA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-166766-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
21.02.2017 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga "Abdi Toptani", Kati i 4, Seksioni D2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-347288-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C15F7D-099E-4628-90C1-2A527A3D6BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C15F7D-099E-4628-90C1-2A527A3D6BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7B49A3-51D3-4DA8-BB82-4E05B7BF2FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8D30EE-5C83-4C93-BCB1-7E8142E9310E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B100594B-6BB6-4DA4-8CF4-4A9C12A3C804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AAF6E91-6922-4646-BDAA-5D536C678ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B5445D-0203-4014-803F-BF0AEC20E3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B5445D-0203-4014-803F-BF0AEC20E3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15B2CDC-3C32-4B57-AF2F-4F3A48434891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D189BE-05EA-4CBD-9197-85405EDAE365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D189BE-05EA-4CBD-9197-85405EDAE365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC870190-0F92-43FD-9B95-BA4C4B84848A
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datë 02.06.2017 ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. 2- 
Miratimi i emërimit të  Znj. Vjollca Dervishi si eksperte Kontabël  për përgatitjen e 
Raportit mbi zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të 
Shoqërisë, datë 23.06.2017 ku është vendosur: 1- Miratimi i Raportit të Ekspertes 
Kontabël.  Depozitimi i Raportes të Ekspertit Kontabël Znj. Vjollca Dervishi datë 
23.06.2017. 
Vlera e Kapitalit ishte            "32.500.000,00"          u be            "54.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "16.250.000,00"          u be            "27.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juliana Xhabafti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("16.250.000,00")            u be              ("27.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Xhabafti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("16.250.000,00")            u be              ("27.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372441-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407723-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 27.07.2017 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Pavarësia", rruga "Dush Strati", zona kadastrale 8602, nr. pasurie 10/112 N8, N9, 
N10.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Kushtrim, Rruga Enrik Veizi, Banese private nr.38, Kati I - re;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7458A9EE-C066-4B07-84E5-1080ADE76A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7458A9EE-C066-4B07-84E5-1080ADE76A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355F2DD5-B1C7-4E2F-B801-59657A5AD6F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03AB6548-2344-4AAF-85A3-9B713FFA0A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C881D131-5F99-4127-AD6B-CB1858C15A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BCDDB8-9B27-4AEC-9780-65256232CBBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69AD6BC-FD20-44EB-A58B-803096EDD406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F320A0E-FAEE-4D0B-823A-896C1ED9AF54
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-550382-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 07.11.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 7, Rruga e Durresit, Sheshi Karl Topia, Qendra Tregtare Ring Center, Kati 
i dyte.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-659654-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.02.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import eksport , tregti me shumice ose pakice te produkteve te 
ndryshme industriale ne fushen e kozmetikes, pastrimit per bare, restorante e hotele, te 
artikujve dentare, higjeno sanitare, te ambalazheve te ndryshme. Import eksport dhe tregti 
me shumice dhe pakice te mobiljeve te ndryshme dhe aksesoreve per mobilimin e 
ambjenteve. Transport per vete dhe per te tretet")          u be            ("Import, eksport, 
tregti me shumice ose pakice te produkteve te ndryshme industriale ne fushen e 
kozmetikes, lendeve te para, artikujve e produkteve te gatshem ushqimore ne 
pergjithesi, pije po dhe jo alkoolike, duhan dhe cigare dhe mallrave industrial; 
produkteve e artikujve higjeno sanitare, pastrimit per bare, restorante e hotele, te 
artikujve dentare dhe ambalazheve te ndryshme; aksesore, materiale druri te te 
gjitha llojeve; te mobiljeve te ndryshme dhe aksesoreve per mobilimin e ambjenteve; 
veshjesh e konfeksionesh te ndryshme dhe lende ndertimi; karburant, shitje nafte e 
gazi; industriale te te gjitha llojeve, elektroshtepiake dhe elektrokulturore, artikuj 
bujqesore, blegtorale dhe bime medicinale; mallrave sportive. Veprimtari te 
sherbimeve te ndryshme, lende dhe konsulenca ne fushen e ndertimit, 
telekomunikacionit dhe informatikes; agjent i transferimit te parave me dhe per 
llogari te subjektit financiar jo-banke; agjensi shitje-blerjeje dhe dhenie me qira te 
pasurive te patundshme; transport mallrash tokesor dhe detar per vete dhe per te 
trete; si dhe çdo aktivitet tjeter i cili nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0567A0-67E9-4F78-9FBF-964B84562F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0567A0-67E9-4F78-9FBF-964B84562F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465CC9B7-AA84-4BF1-9A52-E2D2543B3F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB06A079-7FD3-4ACC-B507-FC37DAC7A0DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DA2C0A-DE4E-42C2-8BB3-04BCBF87AAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7253167B-9E70-4CDD-8781-0B6DC00AFA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7253167B-9E70-4CDD-8781-0B6DC00AFA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368E986D-C390-4916-87CA-A4F03A8A9DD3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-713239-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.03.2018 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Automjeti me targe: AA 491 SU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-795281-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 23.05.2018 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 5087 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 687 KL;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-816224-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 26.05.2018  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi Vjollca Dervishi , Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 09.06.2018 .Depozitimi i vendimit, date 09.06.2018  ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "54.000.000,00"          u be            "204.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "27.000.000,00"          u be            "102.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD9E361-3C94-4E5E-83E2-3605A5B7DE19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008A1013-0630-43E5-9072-61004D7D66EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008A1013-0630-43E5-9072-61004D7D66EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CBF10A-4674-44F6-9385-A1DF0C07E1EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A9E306-85BE-46AD-B04E-622357F7FDBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46DF4D0-3484-4EB9-8B2D-B05CAFBD1334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DAA956-6A85-4A22-A14A-E58A18FFAC0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DAA956-6A85-4A22-A14A-E58A18FFAC0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D2F46F-8E38-413B-A77F-2C39ADC7153E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB346113-203A-416C-A64D-396A7D5AE850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA0AAC2-13B7-45BC-A37B-5777354A1352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA0AAC2-13B7-45BC-A37B-5777354A1352
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juliana Xhabafti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("27.000.000,00")            u be              ("102.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Xhabafti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("27.000.000,00")            u be              ("102.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-819459-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
13.06.2018, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Caddy 
Volkswagen , me targe mjeti AA 071 UC;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-823286-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 13.06.2018 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Merecedes Benz Sprinter me targe AA 577 OZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829263-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.21., datë 19.06.2018, të Asamblesë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C499D38-36C3-4B27-A556-795AF31FF85B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F63649-35EB-446A-82D1-E55823542435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D64F190-6150-44F5-AB3E-FE70B663CBC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D64F190-6150-44F5-AB3E-FE70B663CBC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEEEBBB-5C3C-4018-B93C-334B04E8AC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEEEBBB-5C3C-4018-B93C-334B04E8AC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DE6E54-4BCF-465A-B980-DB3DAB7BC353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492CCFCC-710E-4CC8-80DA-EDEA3E958C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40459621-08D6-4FDD-BF71-781E9665F706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F596FB5-3627-44D0-BDC9-966C2754BA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F596FB5-3627-44D0-BDC9-966C2754BA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2B7C38-557F-4F5A-9AA1-BD5E3741DCC7
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së Ortakëve, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine me targe AA 819 HH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848870-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-852438-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortake, date 5.7.2018 
per hapjen e nje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Mercedes Benz Sprinter me targe: AA 577 OZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-001178-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
07.11.2018 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Volkswagen Caddy te bardhe me targe AA324VF;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2624AF-9BE9-42A1-8E50-8FCD2ABAB500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2624AF-9BE9-42A1-8E50-8FCD2ABAB500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2ABF56-810E-4125-B6FB-9673330D8306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDED907A-D573-4DB2-AF36-F0D20384086C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DF2622-D99E-492E-9D00-4DAFE6254204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5E58C1-1B16-4582-844F-5BFFD699A37B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F118C19-2A48-4DD3-97B9-97BE7688582C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62848B66-88AD-40AB-9BEC-34FFFA57755B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC647D5-D164-40DE-8747-8ED1BA35601D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38A48E4-BF56-46B9-B471-DC326F0CB414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38A48E4-BF56-46B9-B471-DC326F0CB414
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-123979-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.03.2019 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Dacia Sandero me targe AA 403 RP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-140868-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve të Asamblesë së Ortakëve  datë 
19.03.2019, ku është vendosur: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP, Volkswagen, Crafter me targe AA 534 NN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Makina 
Tip smart 2 vendesh. Targa AA184OI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-212929-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
29.05.2019 për mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, Rruga "Papa Gjon Pali II", Dyqan ne zonen kadastrale 8632, numri i pasurise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D9A5C0-DA17-4894-BC34-1AD419595C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1D95D3-82C5-41D5-B9CA-211B63048A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1D95D3-82C5-41D5-B9CA-211B63048A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CFC42B-CBF0-40A9-9A8E-483D29C04FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF064BE-9D0D-4737-A36F-2B08A838AE1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7902CA4F-1FE9-4E40-BE35-3319295ECC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7902CA4F-1FE9-4E40-BE35-3319295ECC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D205F89-3222-4D7B-AA2B-D4FD421C8EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A59DF25-B61D-484D-8A3E-140A534E0FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A59DF25-B61D-484D-8A3E-140A534E0FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572C1DF4-1393-40BE-8F00-5FF52940A446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBCC46D-A2D2-46BB-9C22-B4DD586F0FB0
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4/181, kati I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-244940-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Sigi pasqyra shpjeguese 18.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Sigi vendimi qkb.pdf
Bilanci 2018 Sigi shpk.pdf
PASQYRA POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
SIGI RAP ECURISE EKONOMIKE.PDF
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
PASQYRA PERFOMANCES SIPAS NATYRES.xlsx

22/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-312132-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.08.2019 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targë AA 148 JT Tip ATP - Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-322266-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.30.08.2019, për te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga "Abdi Toptani", Kati i 4, Seksioni D2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D77BC59-E3E7-494F-9DD6-39B4739BABD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2A7A31-5B52-4795-8A66-6514FBDE33A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C7FC25-EB52-4137-8A73-B18BFBA02E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C7FC25-EB52-4137-8A73-B18BFBA02E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B259053B-A3E8-4F30-925C-BA7F77737DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B710335A-093A-4C37-8D68-03BB616F28F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC0A28E-638F-477B-908A-65FEE70B2FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845F45AF-3866-44B4-A8D3-13543AB9DB1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439B2753-33AF-4B1A-918C-B90E6CFA3F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959D0832-F737-4B8A-9898-E916A579ADCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0432A8C6-BC86-4381-94BC-D0AC8B672B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A96E3B-783A-4D13-A98F-7555B267BE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F7B5B6-5F1B-4574-B8E9-032389DE1CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9963A2-3236-4B45-A8E6-5C337BADF158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7DE061-32D5-4A4C-BE43-F940E2ACE7CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7DE061-32D5-4A4C-BE43-F940E2ACE7CF
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-350044-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, 
date:16.09.2019, në të cilin eshte vendosur: Dhurimi i 30% te kuotave te zoteruara nga 
ortake zj. Juliana Xhabafti ne favor te z.Sokol Xhabafti me 10% te kapitalit dhe zj. Arta 
Dizdari me 20% te kapitalit. Depozitimi i kontrates se dhurimit kuotave, Nr. 4485 Rep., 
dhe Nr. 1616 Kol., date: 18.09.2019.   
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "102.000.000,00"          u be            "68.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arta Dizdari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "40.800.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Xhabafti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("102.000.000,00")            u be              ("122.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Xhabafti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juliana Xhabafti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("102.000.000,00")            u be              ("40.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juliana Xhabafti")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-391389-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.10.2019 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autoveture, Volkswagen 2K, Caddy Life, me targe AA 439 YT;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FF2DE2-1FCB-4F27-9243-70A617461637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FF2DE2-1FCB-4F27-9243-70A617461637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB60792-DF6D-4E13-99BA-7FE9D9ECDD73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF655F7-56DE-4E74-B581-FF7213BD6825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E28DF7-B68A-4A1F-AD9C-07C32AAC612B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB55CFDD-1BA6-4B52-8708-1A4D6C245CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB55CFDD-1BA6-4B52-8708-1A4D6C245CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F72408E-4576-44C6-9FF4-270C49FD2E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1EBABF8-1F57-4D5A-9F71-F451D16BAF80
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-408155-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.11.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Dacia Sandero e bardhe me targe AA 409 RP;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-412548-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.11.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         AA 
420 ZA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507590-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim I kodit ekonomik

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEC45A4-A28E-4DCE-8083-1F67CF77B48B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A73859-31F0-4724-8F6B-3B6B62B0FD1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4346E5DC-522F-40AB-A0A5-A285759107DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4346E5DC-522F-40AB-A0A5-A285759107DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8769BC2D-92AE-4457-A970-6FE2A27B8021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8769BC2D-92AE-4457-A970-6FE2A27B8021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBBC535-E4D6-4F01-ADB2-8C2602093402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5694CE0-650E-45EF-AE5A-DE9B9A4458AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBA6E30-5E8A-4239-8E3F-128F6463EEA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBA6E30-5E8A-4239-8E3F-128F6463EEA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB426EC3-51C1-4686-B826-3607BABA543C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1AFF186-679C-47FD-96A7-3EAD77786AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B5FC48-13FF-4A5A-B72D-2880C272D8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B5FC48-13FF-4A5A-B72D-2880C272D8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C22DDF5-2097-40B6-853B-95F04FA9648B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF4B7CC-94DA-4BBB-97FC-C1EA2F464A36
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05/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517509-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 29.05.2020, ku është vendosur: Deklarim i të dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692091872")          u be            ("044500501")         
E-Mail ishte            ("sigi@adn.net.al")          u be            ("info@alkosgroup.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549728-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
BILANC 2019 SIGI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalet e veta.xlsx
SIGI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
RAPORTI I ECURISE EKONOMIKE 2019.pdf
SHENIME SHPJEGUESE 2019.pdf

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610820-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 26.10.2020 per miratimin e hapjes 
së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Automjet Wolkswagen 2K Caddy me targe AB 352 BN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616538-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.10.2020 ku eshte vendosur: Emerimi I ekspertit kontabel Ylvi Hana per hartimin e 
raportit per rritjen e kapitalit. Depozitimi I raportit te ekspertit, date 02.11.2020. 
Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 02.11.2020 ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13910F7-C479-4EED-A884-7C5603683F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25F76A1-7EDB-47FD-A416-F57CF6ABB860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25F76A1-7EDB-47FD-A416-F57CF6ABB860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFBF0E9-F4DC-4890-AA1E-5BEA41D03081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB1C68B-7236-4F52-BBEA-04BE7A09961C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE94700-C7CE-4D34-BB85-0C4C0DF2FD4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064D242C-BFAC-44BD-BA4C-6AE0556FE3BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374C25AF-3278-418D-AD80-A08A5137CDE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3362D60D-19BF-468C-A79A-F809ED9FA746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8580B8C-10CC-4602-B990-9DFD087DA066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E5B886-066A-4501-91C4-2C192BE93929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF860EF5-FB2B-4A9C-91C3-0F28A12C2D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F71B264-CABF-488D-A857-D397A4360CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F71B264-CABF-488D-A857-D397A4360CBC
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vendosur:Miratimi I raportit te ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "204.000.000,00"          u be            "273.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "68.000.000,00"          u be            "91.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arta Dizdari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.800.000,00")            u be              ("54.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juliana Xhabafti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.800.000,00")            u be              ("54.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Xhabafti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("122.400.000,00")            u be              ("163.800.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623822-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.11.2020 per miratimin e hapjes 
se nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Automjet Dacia Sandero me targe AA 457 RP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640585-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 05.01.2021 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         AA 420 
ZA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Automjet 
Dacia Sandero me targe AA 457 RP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         AA 941 
OH - Caddy;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0C8F75-93CC-40DD-AFBD-1E4890A0941C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0C8F75-93CC-40DD-AFBD-1E4890A0941C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6EDF57-9569-4D85-8204-83AFF916E812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880EE87F-3B5B-43FE-AE58-93744E482038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FE8B69-1723-4D56-82D6-A8E88A7CF8AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30419387-C958-471F-8458-42FE9E21D2BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D47B84-AAF5-4ECE-A5B4-5A93D2535159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D47B84-AAF5-4ECE-A5B4-5A93D2535159
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Automjet tip furgon, me targa AA 728 NO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Fshati 
Picar, Automjet Ford me targe AA 130 ME;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641967-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës, datë 07.01.2021 ku është vendosur: 
Mbyllje të adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ATP, 
Volkswagen, Crafter me targe AA 534 NN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.8, Rruga Isa Boletini, Pallati Aurora Construction, kati i pare nr.2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647595-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 21.01.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Fshati 
Picar, Ambjenti brenda Magazines Qendrore, Zona Kadastrale nr.3974, Nr Pasurie 
245/34, Zyra nr.1, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690428-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.04.2021 për riemërimin e 
administratorit Sokol Xhabafti. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440A3FFB-6D0A-488B-9435-795682BF72B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF6B94C-1277-48D3-91C8-82F3C67324E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF6B94C-1277-48D3-91C8-82F3C67324E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6512CCE-B7C1-45EC-85D6-59CA08C8EC40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6512CCE-B7C1-45EC-85D6-59CA08C8EC40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C189FC4-DE38-4778-B9EA-624595E67DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EA89DA-2E4C-453F-9402-A7648D9F0EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84071E9-4683-414F-92B1-D949562F2CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84071E9-4683-414F-92B1-D949562F2CD5
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Xhabafti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/05/2021")            u be              ("02/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695488-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 03.05.2021 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Automjet Caddy AA 819 HH;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748316-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
SIGI SHENIME SHPJEGUESE 2020.pdf
SIGI VENDIM 2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte SIGI.xlsx
SIGI Raporti i Ecurise 2020 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar SIGI 2020.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres SIGI 2020.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalet e veta.xlsx

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763350-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.61 Prot.,dt.28.07.2021 per hapjen e 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         ATP, 
Fiat, Ducato, me targe AB355EA.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA90D586-2809-4C52-9BA7-76D41BAEF8EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2325B7-E878-48D2-9EB5-7D933F5A1A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2325B7-E878-48D2-9EB5-7D933F5A1A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39AAA8F-DF34-4F65-9064-D3A88ED7CCE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71D668F-7D0A-400D-9407-1E98DB396A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C809BCD6-AE3E-4785-AE37-41580E230B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C809BCD6-AE3E-4785-AE37-41580E230B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BEC25B-D45F-4BD7-A1DD-BF642444C7C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656997C5-A03D-402B-BE35-A8796B6EB11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08959DA9-8D69-4A16-B610-38D5F5AE424A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9ADD750-1082-421F-B236-8C6F3569C3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F47C80-C2B2-4C73-A7B1-54ECF945AA04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714BB110-A42C-45CC-BAB0-501D2DAF788E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EC2E5F-1534-40B6-BCE9-1872695B28C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444F2967-D782-4374-9C1A-A68074E897F4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-806719-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorit  datë 28.10.2021 ku 
është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Automjet 
me targe AA 137 AX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219576DC-4194-4374-B162-15E09CFB8916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC1962D-FE8E-428F-867E-7DE9881D378A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10E86A4-40F7-4928-A5E5-D2164935244C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10E86A4-40F7-4928-A5E5-D2164935244C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B2A500-34FA-40BC-A5D1-34B461DD1549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B2A500-34FA-40BC-A5D1-34B461DD1549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8EA0C6-7880-42F4-9493-9513AF4A0554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A77E02-A69E-4606-A457-CA5C822E7BB6

